
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 273/2079/2023 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 31.08.2023r.

w sprawie: wyrażenia pozytywnej opinii w sprawie zaliczenia do kategorii gminnej drogi publicznej oznaczonej w ewidencji
gruntów jako działki nr ew. 238 (część działki), nr ew. 241/1 oraz nr ew. 243 (część działki) obręb Warpuny, położonej w
miejscowości Warpuny (ulica Młynowa oraz ulica Żytnia).

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz.
1526) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 645 ze zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje

§ 1.

1. Opiniuje się pozytywnie wniosek Wójta Gminy Sorkwity, znak: RBG.7210.1.2023 z dnia 17.08.2023r. w sprawie zaliczenia
do kategorii gminnej drogi publicznej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr ew. 238 (część działki), nr ew. 241/1
oraz nr ew. 243 (część działki) obręb Warpuny, położonej w miejscowości Warpuny (ulica Młynowa oraz ulica Żytnia).
2. Zmiana kategorii drogi jest jednym z warunków uzyskania refundacji kosztów przebudowy przedmiotowej drogi w ramach
środków pozyskanych przez Gminę Sorkwity z PROW na lata 2014-2020.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się p.o. Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

 Uchwała nr 273/2079/2023 (PDF, 33 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023/ZP(6)u2023-2079-(273)-z-dn.-2023-08-31.pdf

